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Begegnungen
Dart Buster’s Teufel
Addy’s Bar 1 Die Eisernen
La Familia Addy’s Bar 2
The Outlaws Spielfrei
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Punkte

oOwo

Spielpunkte

12 8 26
8 12 23
11 9 28

Satze

21
29
25

Platzzierung der Mannschaften nach dem letzten gespielten Wochenende

Platz Mannschaft

NoahwNh =

Die Eisernen
Dart Buster’'s
The Outlaws
Teufel
La Familia
Addy’s Bar 2
Addy’s Bar 1

High Finish und High Score Ubersicht

Mannschaft

Addy’s Bar 2
The Outlaws

Zurlick

Punkte

Spielername

David
Heddy

21
19
18
13
9
6
3

Spielpunkte
111 69
105 75
105 55
94 86
61 99
62 98
62 118

High Finish
117
133

256
247
232
231
158
160
183

Satze

194
196
147
213
226
228
263
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